Quam Pittacen statuam vocant, Leo Magnus est, quem vulgo Macelam nuncupant, ad quam libellos supplices imperatores accipiebant. 187 Imo et palatium illic olim erat, proxime veterem ecclesiam Sanctæ Irenes, ut narrat Joannes Hæsitans.

Ἄδων γινώσκων ὅτι ἡ καλουμένη Ταῦρος, Θεοδοσίος ἐστὶν ὁ Μέγας· ἐν ᾗ ποτὲ ἐδέχετο (53) ὁ βασιλεὺς τοὺς ἀπὸ τῶν ἐθνῶν δυνάστας. Ἀργυρῆς δὲ τις ἦν πρῶτη, ὡς ὁ Σωζόμενος διδάσκει. Κλήμης (54) δὲ τὰς ὁμοίας καὶ πολυμῆρους μαρμαρίνας, Κωνσταντίου εἶναι φάσκει, τοῦ υἱοῦ Κωνσταντίου.

De statuis quæ in Augustæo erectæ erant.

Sciendum est Augustæum, ut vocant, très successive

Ἄδων γινώσκων ὅτι τὸ λεγόμενον Ἀδγουσταῖον

Anselmi Bandurij notæ.

(51) Παρὰ Λιγυρίου, etc. Non placet, quod Lambecius emendat, de hoc ipso oraculo, quod auctor ait inventum in tomis Leonis Magni, παρὰ Λιγυρίου ἀστρονόμου, καὶ ὑπάτου τοῦ αὐτοῦ βασιλέως Λέοντος, dum ait: Pro Λιγυρίου, scribe Ὀλυβρίου. Consul autem fuit hic Olybrius anno octavo imperii Leonis Macelæ. Ita id quidem. At quis audivit imperatoris cujusquam vocari consulem, qui illo principe, at ne quidem ejus collega, consulatum gressit? Quænam vero hæc Olybrii nota ut mathematicus, non vir clarissimus ac nobilissimus, demumque Augustus ac imperator Romæ audiret? Fuit ille consul Leonis anno vii, ut ponit Chronicon Alexandr. Rustico ejus collega, missusque Romam a Leone, βασθεῖς ὑπὸ τῶν ἐκεῖσε Ῥωμαίων χειροτονεῖται βασιλεὺς. Invitus a Romanis illic degentibus imperator creator, inquit idem. Mathematicum hominem qui prodiderit, scio neminem. Quid si ἀστρονόμων ὑπάτου, sicque loquatur auctor avi sui more, quo principes quosvis facultatis proceres ac magistratos, nec ii summi, sic vocarentur, ut ex vitis τῶν νεῶν βασιλέων videre licet, sive jam editis, sive quæ meliores prelium expectant, mihi que suppetunt. Leonis Macelæ tomis rerum astronomiarum, satis obscuri: Leo Basilii illius eponomiae clarior, quo et Sapientem vulgo dicunt. Ego cum Leone Philosofo sic dicto, ipsoque magno astronomo confundi mihi visus sum ostendere, in recensitis *Bibl. PP. Conciqatorix* auctoribus. Genus certe istud grande vitium, quod sic addicta ejuscemodi superstitionis; quibus illi non salus comparata, sed demum exitum (Deo scilicet ultore) et interitus. Quid si magnus Leo auctori, non ipse vere Magnus sicque vulgo dictus, sed forte, quem dixi, Basilii filius: sic enim scri-

ptorum libitu, Magni vocantur, alias non magni, uti statim *Magnus Anastasius* in Codino, quæ vox melius Anonymo desideratur. Nec enim tanti Anastasius aliquis Romanus imperator fuit, ut jure Magnus dici deberet. Citat Codinus num. 68 Λιγυρίου de Mauricii et familiæ stantis; nec alius esse videatur quam hic ipse Λιγυρίου· neo necesse ipso jam Mauricii tempore, seu illi supparem vixisse, ut Leonis ὑπατος astronomorum, quod dico, majus conjectura, resque ipsa videri possit. *Cowber.*